МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 206»

П Р И К А З

0Т 31.03.2023                                                                        № 74-ОД

Краснодар

Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 206» на 2022-2023 учебный год

В соответствии со статьей 45 Федерального Закона РФ от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования

разногласий между участниками образовательных отношений, в том числе в

случаях возникновения конфликта интересов между участниками

образовательных отношений, приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 206»:

Председатель комиссии: Плотникова Елена Александровна, заведующий;

Члены комиссии:

− Чихачева Наталья Николаевна, заместитель заведующего,

уполномоченный по правам ребенка;

− Белякова Татьяна Александровна, старший воспиатель;

− Волкова Елена Олеговна, воспитатель, председатель профсоюзного

комитета;

− Васяева Светлана Александровна, председатель Совета МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 206».

2. В своей работе Комиссии руководствоваться Положением о работе комиссии

по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 206» (приказ от 31.03.2023 № 67-ОД

«Об утверждении Положения о работе комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 206»).

3. Дроботенко Елене Николаевне, администратору сайта, разместить

настоящий приказ на сайте ДОО.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                           Е.А.Плотникова

		2023-04-02T16:17:30+0300
	Плотникова Елена Александровна